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Kıymetli hemşehrilerim,

Yeşil, Suriçi İstanbul’unun en kıymetli süsü, vazgeçilmez değeridir ve tarih boyunca 

kent kimliğinin değişmez bir unsurunu oluşturmuştur. “Yaş kesen baş keser” 

düsturuyla yaşayan ecdadımız vakıf ahlakıyla, doğayı, ağacı ve hayatı paylaştığı 

diğer canlıları korumuştur. Her köşebaşında karşımıza çıkan ulu çınarlar, anıt ağaçlar 

ata yadigârıdır ve hepimiz için övünç vesilesidir. 

Göreve geldiğimiz andan itibaren, İstanbul’un gözbebeği olan Fatih’imizi, özümüzde 

yaşattığımız yeşil sevgisiyle ve tıpkı ecdadımız gibi, gelecek nesilleri kollayan 

sorumluluk bilinciyle, daha yaşanabilir, müreffeh bir şehre dönüştürmek için kararlı 

adımlar attık. Yaptığımız ilk işlerden biri Donatı Odaklı Dönüşüm ve Yeşil Alan vizyonu 

geliştirmek oldu. Belirlediğimiz vizyon çerçevesinde ilçemizin kimliğinin başat unsuru 

olan kültür mirasımızı koruma altına alacak, bunun yanında, yeşil alanları artıracak, 

aile yaşamını, genel sosyal aktiviteleri destekleyecek nitelikte projeler oluşturduk. 

Yeşilin çeşitli tonlarıyla bezenmiş yeni parklar, kent tarımını mümkün kılan eğitici, 

dinlendirici bahçeler kurduk. Özenle tasarladığımız meydanlarla, birçok sosyal 

aktiviteye ev sahipliği yapan yaşam merkezleriyle ilçemizin çehresini değiştirdik. 

Şehrimizin önemli bir odak noktası olan ve UNESCO Dünya Mirası Alanı içinde kalan 

bölgede niteliksiz yapılar tarafından işgale uğramış, atıl kalmış yerleri temizleyerek 

Karasurları Millet Bahçemizi inşa ettik. Bu büyük adımla birlikte, Suriçi İstanbul’unda 

yeşil alan oranını %41 oranında artırmış olduk. 

Fatih’imiz bugün; parkları, bahçeleri, meydanları, yaşam merkezleriyle, tüm sakinlerine 

yeşilin içinde, huzurlu bir yaşam sunuyor. İstanbullu hemşehrilerimi bu huzurdan pay 

almaya park ve bahçelerimize bekliyor, hepinizi muhabbetle selamlıyorum.
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İnsanlığın ortak mirası olarak kabul edilen 

evrensel değerlere sahip olma özelliği ile 

UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan 

1500 yıllık tarihi İstanbul Karasurları kom-

şuluğunda “Karasurları Millet Bahçesi” 

projesi tüm İstanbullular ve yerli/yabancı 

ziyaretçiler için önemli bir rekreatif ve kül-

türel alana dönüştürülmektedir.

Tarihi Karasurları Koruma Alanı’nın yeşil 

alan olarak planlanması fikri erken cum-

huriyet dönemi planlarından günümüze 

dek yaklaşık 100 yılık bir geçmişe sahiptir. 

Ancak süreç içerisinde yasadışı ve düzen-

siz yapılaşma baskısında kalmıştır.

Karasurları Millet Bahçesi projesi kap-

samında toplam 230.000 m²’lik alan beş 

etap halinde proje çalışmaları yapılmış ve 

birinci, ikinci ve üçüncü etaplarda kamu-

laştırma faaliyetleri yürütülerek alan yapı-

laşmadan arındırılmıştır.

İlk aşamada projenin 1. etabı (Millet Cad-

desi - Mevlanakapı) bölümünde uygu-

lama çalışmalarına başlanarak, 1. Etap 

olan 27.820 m2’lik bölümü kullanıma açıl-

mıştır. Bu alanda; basketbol sahası, çocuk 

oyun alanları, fitness alanları, tematik bah-

çeler ve dumansız piknik alanları, bisiklet ve 

yaya yolları, yeşil alanlar bulunmaktadır.

KARASURLARI MİLLET BAHÇESİ
1. ETAP

KEMİKLİBURUN - MEVLANAKAPI

YEŞİL ALAN OYUN ALANI tarihi mekan KAFETERYA YÜRÜYÜŞ YOLU FİTNESS PİKNİK ALANI SPOR SAHASI BİSİKLET YOLU

27.820 m2

Fatih’i cazibe merkezi haline geti-

ren önemli projelerden biri olan ve 

UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde 

yer alan 1500 yıllık tarihi İstanbul 

Karasurları’na komşu olan “Kara-

surları Millet Bahçesi”, toplamda 

230 bin metrekarelik bir alanı 

kapsaması bakımından genelde 

İstanbul, özelde Fatih’teki yeşil 

alan miktarını büyük oranda artır-

maktadır. Bu alanın yaklaşık 27 bin 

820 metrekaresini oluşturan ve 

basketbol sahası, tematik bahçe-

ler, dumansız piknik alanları, çocuk 

oyun, kafeterya ve fitness alanla-

rından oluşan 1. etabı halkımızın 

hizmetine sunulmuştur.
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FITNESS & 
SPOR ALANLARI
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BİSİKLET VE 
YÜRÜYÜŞ YOLU

Karasurları Millet Bahçesi 1. Etap'ta yer 

alan, tarihin ve doğanın eşsiz güzellik-

leriyle çevrili Bisiklet ve Yürüyüş Yolu, 

sağlıklı bir yaşam tarzını desteklerken 

aynı zamanda huzur dolu anlar yaşa-

manızı sağlıyor. Aileler ve bireyler için 

ideal bir rekreasyon alanı olan bu yol, 

aktif dinlenmeyi samimi bir çerçevede 

sunuyor.
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ÇOCUK 
OYUN ALANLARI
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DİNLENME VE
PİKNİK ALANLARI
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ÇOK AMAÇLI SALON 
VE KAFETERYA
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KARASURLARI MİLLET BAHÇESİ
2. ETAP

MEVLANAKAPI - SİLİVRİKAPI 

YEŞİL ALAN OYUN ALANI tarihi mekan ALIŞVERİŞ YÜRÜYÜŞ YOLU FİTNESS PİKNİK ALANI SPOR SAHASI BİSİKLET YOLU

42.775 m2

Tarihi Karasurları Millet Bahçesi Pro-

jesi 1. etabın uygulama süreci ta-

mamlanmış, kalan bölgede uygu-

lamalarımız 2. ve 3. etap şeklinde 

devam etmektedir. 2. etap toplam 

42 bin 775 metrekare olup bu alanın 

“Silivrikapı Parkı” bölümü yaklaşık 25 

bin metrekaredir. Bu alanda doğal 

ürünler pazarı, spor alanları, bisiklet 

yolları, dumansız piknik alanları, 900 

metrekare etkinlik çayırı gibi bir çok 

fonksiyon yer alacaktır.
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KARASURLARI MİLLET BAHÇESİ
3. ETAP

SİLİVRİKAPI FANÇO ÇOCUK KÜTÜPHANESİ & KARINCA EĞİTİM MERKEZİ 
(YAKINDA HİZMETİNİZDE)

Tarihi Karasurları Millet Bahçesi Pro-
jesi’nin 3.Etabında yer alan “Silivrikapı 
Fanço Çocuk Kütüphanesi & Karın-
ca Eğitim Merkezi” projesi ile 4.700 
m² açık ve yeşil alan millet bahçesi 
projemiz kapsamında oluşturulacak-
tır. Söz konusu projede kadın eğitim 
birimi, çocuk kütüphanesi, mutfak 
sanatları merkezi vb. fonksiyonların 
yer alacağı 1.300 m² kapalı alan yer 
alacaktır.”

YEŞİL ALAN OYUN ALANI tarihi mekan KÜTÜPHANE

4.700 m2
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KARASURLARI MİLLET BAHÇESİ
4. ETAP

YEDİKULE HİSARI ve ÇEVRESİ

33.151 m2

Tarihi Karasurları Millet Bahçesi Projesi’nin 4. etabını oluşturan “Yedikule Hisarı ve 
Çevresi” projesi hizmete açılmıştır.

Yedikule Hisarı yapılan proje ve onarım çalışmalarıyla, uluslararası düzeyde kül-
tür-sanat etkinliklerine ev sahipliği yapacak bir müze olarak işlevlendirilmiştir. Tür-
kiye’nin gezilebilen ilk açık restorasyon şantiyesi olan hisar rehber eşliğinde yapılan 
ücretsiz turlarla kapılarını ilk günden itibaren ziyaretçilerine açmıştır. Bu eşsiz eserin 
geçmişine ışık tutmak ve geleceğine olan ilgiyi artırmak amacıyla ayrıca Hisar bün-
yesinde çalıştay, yayın, bienal, sergi, konser gibi çeşitli etkinlikler yapılmaya devam 
edilmektedir.

YEŞİL ALAN tarihi mekan KAFETERYA
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KARASURLARI MİLLET BAHÇESİ
5. ETAP

TARİHİ KARASURLARI TOPKAPI KALEİÇİ MEYDANI
(YAKINDA HİZMETİNİZDE)

34,120 m2

Fatih’in kültürel mirasını korumak ve görünür kılmak için şehre yeni kamusal mekânlar 
kazandırma ve bu alanları katılımcı bir yaklaşımla tasarlamak amacıyla Tarihi Kara-
surları Millet Bahçesi Projesi’nin 5. etabı “İstanbul Tarihi Karasurları Topkapı Kaleiçi 
Meydanı Kentsel Tasarım Yarışması” ile 10 Ocak 2022 tarihinde ilana çıkmış ve 21 
Mayıs 2022 tarihinde gerçekleştirilen jüri değerlendirmesi ile sonuçlanmıştır.

Meydan, bulunduğu konum itibariyle İstanbul için kent belleği açısından son derece 
önemli olup günümüzde kentsel yaşantıda hak ettiği yeri bulamamış bir mekân-

dır. Kendisini çevreleyen tarihi ve kültürel anıt yapıları ile kent tarihindeki kendine 

özgü hikâyesi bu yere bir meydan karakteri kazandırmaktadır. Proje ile meydan 

olarak tasarlanan alanının tamamı Tarihi Yarımada Kentsel Tarihi Sit alanı, büyük 

kısmı ise UNESCO Dünya Miras Alanı Karasurları Koruma Alanı içerisinde kalmakta 

olup İstanbul Karasurlarının Topkapı olarak isimlendirilen kapısı önündeki alanda 

konumlanmaktadır. Proje; Topkapı Kaleiçi Meydanı, çevresi açık ve yeşil alan olarak 

tasarlanmaktadır.

YEŞİL ALAN tarihi mekan sosyal tesis YÜRÜYÜŞ YOLU
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KARASURLARI MİLLET BAHÇESİ
5. ETAP

TOPKAPI PARKI

Fatih Belediyesi’nin, ilçeye hayat getiren projelerinden biri olan Topkapı Şehir Parkı’nın 
yapımı tamamlandı ve Fatihlilere hizmet vermeye başladı. Topkapı Mahallesi İç Karasurları 
bölgesindeki tarihi Topkapı girişi ile Fatih Belediyesi Topkapı Sosyal Tesisleri arasında yer alan 
10 bin 125 metrekarelik alanın bin metrekaresi otopark, 9 bin 125 metrekaresi ise yeni bir 
şehir parkı olarak hizmet veriyor. Çocuk oyun, oturma, dinlenme ve jimnastik alanlarıyla şehrin 
kalabalığından uzak, yeşillikler içerisinde bir sosyal alan daha Fatihlilerin hizmetine sunuldu.

YEŞİL ALAN OYUN ALANI tarihi mekan sosyal tesis YÜRÜYÜŞ YOLU FİTNESS OTOPARK

10.125 m2



YAŞAM  
MERKEZLERİ

02



40  |  YEŞİL FATİH YAŞAM MERKEZLERİ  | 41

SİRKECİ - KAZLIÇEŞME HATTI 
YAŞAM ALANI
(YAKINDA HİZMETİNİZDE)

Sirkeci, Cankurtaran, Kumkapı, Yenikapı, Cerrahpaşa, 
Kocamustafapaşa, Yedikule ve Kazlıçeşme istasyonları 
arasında semtler arası yolculuk yaparken, Marmara Denizi 
manzarasının da sizlere eşlik edeceği “Sirkeci - Kazlıçeşme 
Kentsel Ulaşım ve Rekreasyon Projesi”nde çalışmalarımız tüm 
hızıyla devam ediyor.

YEŞİL ALAN OYUN ALANI tarihi mekan KAFETERYA YÜRÜYÜŞ YOLU FİTNESS PİKNİK ALANI SPOR SAHASI

153.937 m2

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından uygulanan “Kazlıçeşme-Sirkeci Raylı Sistem ve Yaya Odaklı Yeni Nesil Ulaşım Projesi” kapsamında yaklaşık 8.5 km’lik hatta raylı 
sistem ulaşımı ile birlikte bisiklet ve yaya yollarının yer aldığı bir rekreasyon bandı da üretilmektedir. Proje ile birlikte hattın hem ulaşım hem de rekreasyon/gezme/spor 
amaçlı yoğun kullanımı beklenmektedir. Bununla birlikte hat bir rota görevi görecek, yaya ve bisiklet kullanımı için cazibe alanı haline gelecektir.

Bu hattın kente entegrasyonunu sağlamaya yönelik oluşturulacak mekânsal stratejiler bağlamında 4 adet tarihi istasyon çıkışında bulunan sokak, meydan ve odak 
alanlarda kentsel tasarım projesi hazırlanmıştır. Proje kapsamında; ulaşım ve erişilebilirlik stratejileri üretilmiş, cephe ve meydan düzenlemeleri hazırlanmıştır.
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Vatan Caddesi ile Fevzi Paşa Caddesi 
arasında kalan ve Tarihi Karasurlarına 
oldukça yakın bir konumda bulunan 
proje alanı, belediyemiz tarafından 
rekreatif ve kültürel bir merkez olarak 
yeniden düzenlenmiştir. Eskiden Santa 
Farma ilaç fabrikasının bulunduğu bu 
alan; fabrikaya ait eski yapı izi koru-
narak yapının içerisinde sergi ve ortak 
çalışma alanları, kütüphane, müze ve 
atölyelerin bulunduğu bin 500 metre-
karelik yeni bir yapı olarak tasarlanmış-

tır. Alan içindeki diğer yapılar ayıklana-
rak geniş bir peyzaj alanı elde edilmiştir.

8340 metrekarelik bu alan çevrede 
yaşayan vatandaşların ihtiyaçları doğ-
rultusunda, büyük ölçüde yeşil alan 
olarak düzenlenmiş, alan içerisinde 
çocuk oyun alanları, etkinlik çayırları, 
performans alanları, kitabevlerine yer 
verilmiştir. Hizmete açılan Karagümrük 
Parkı ve Yaşam Merkezi, Fatih’e 8 bin 
metrekarelik bir yeşil alan sunmasının 
yanı sıra bölgenin otopark ihtiyacına 
yönelik de kapsamlı bir çözüm sun-
maktadır. Karagümrük Parkı ve Yaşam 
Merkezi’nde bin 100 metrekarelik 40 
araç kapasiteli otopark alanı bulun-
makta; ayrıca 7/24 aktif güvenlik ka-
meralarıyla halkın ve otoparkta bulu-
nan araçların güvenliği kesintisiz olarak 
sağlanmaktadır.

KARAGÜMRÜK YAŞAM MERKEZİ

Yaklaşık 8 bin 340 metrakareden oluşan, önemli 
bir kısmı yeşil alan olarak değerlendirilen Kara-
gümrük Parkı ve Yaşam Merkezi’nde, eğlenceli 
aktiviteler sunan çocuk oyun alanları, spor sa-
haları, etkinlik çayırları, kamelyalar ve kafeterya 
yer alıyor.

8.340 m2

YEŞİL ALAN OYUN ALANI tarihi mekan KAFETERYA YÜRÜYÜŞ YOLU FİTNESS PİKNİK ALANI SPOR SAHASI OTOPARK
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FITNESS & 
SPOR ALANLARI
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PİKNİK ALANLARI 
VE YÜRÜYÜŞ YOLU
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ÇOCUK 
OYUN ALANLARI
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KARINCA
KADIN EL EMEĞİ &

DİYETİSYEN & PSİKOLOG
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KAFETERYA & 
OTOPARK
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FINDIKZADE ÇUKURBOSTAN 
YAŞAM MERKEZİ

Fındıkzade Çukurbostan Yaşam Merkezi; yetişkin, çocuk ve ergen 

psikologları ile diyetisyen hizmetlerinin yanı sıra, kum havuzu, basketbol 

sahası, halı sahalar, spor aletleri, yürüyüş parkuru, bisiklet yolu, paten alanı, 

atık getirme merkezi, kafeteryası ile tam bir sosyal donatı alanı olarak 

hizmet veriyor.

YEŞİL ALAN OYUN ALANI tarihi mekan KAFETERYA YÜRÜYÜŞ YOLU FİTNESS PİKNİK ALANI SPOR SAHASI

YENİLENEN HALİYLE

27.220 m2

Fatih İlçesinin Seyyid Ömer Mahalle-

si’nde yer alan Fındıkzade Çukurbostan 

Parkı’nın aktif ve sürdürülebilir yeşil alan 

olarak yeniden kullanılmasına yönelik 

proje; Yadigâr Kahvesi, atölyeler, spor 

alanları ile açık ve kamusal bir merkez 

olarak tasarlanmıştır.

Fındıkzade Çukurbostan Yaşam Mer-

kezi; yetişkin, çocuk ve ergen psiko-

logları ile diyetisyen hizmetlerinin yanı 

sıra, kum havuzu, basketbol sahası, halı 

sahalar, spor aletleri, yürüyüş parkuru, 

bisiklet yolu, paten alanı, atık getirme 

merkezi, kafeteryası ile tam bir sosyal 

donatı alanı olarak hizmet veriyor.
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FITNESS & 
SPOR ALANLARI



66  |  YEŞİL FATİH YAŞAM MERKEZLERİ  | 67

PİKNİK ALANLARI 
VE YÜRÜYÜŞ YOLU
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ÇOCUK 
OYUN ALANLARI

Çarşamba Çukurbostan Parkı, Fındıkzade Çukurbostan 
Parkı, Hekimoğlu Alipaşa Parkı, Molla Şeref Parkı, Sümbül 
Efendi Fanço olmak üzere 5 noktaya kum havuzu yapıldı
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KAFETERYA
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YAVUZ SELİM ÇUKURBOSTAN 
YAŞAM MERKEZİ

Yavuz Selim Çukurbostan Yaşam Merkezi; yetişkin, çocuk 

ve ergen psikologları ile diyetisyen hizmetlerinin yanı sıra, 

kum havuzu, basketbol sahası, halı sahalar, spor aletleri, 

yürüyüş parkuru, bisiklet yolu, paten alanı, atık getirme 

merkezi, kafeteryası ile tam bir sosyal donatı alanı olarak 

hizmet veriyor.

YEŞİL ALAN OYUN ALANI tarihi mekan KAFETERYA YÜRÜYÜŞ YOLU FİTNESS PİKNİK ALANI SPOR SAHASI

YENİLENEN HALİYLE

23.850 m2
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FITNESS & 
SPOR ALANLARI
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PİKNİK ALANLARI 
VE YÜRÜYÜŞ YOLU
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ÇOCUK 
OYUN ALANLARI
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KAFETERYA



PARKLAR &  
MEYDANLAR

03
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DRAMAN PARKI

YEŞİL ALAN OYUN ALANI PİKNİK ALANI SPOR SAHASI YÜRÜYÜŞ YOLU

4.500 m2

Dervişali Mahallesi’ndeki Draman Cad-

desi üzerinde hizmete açılan 4 bin 500 

metrekarelik Draman Parkı’nda; eğlen-

celi aktiviteler sunan çocuk oyun alanı, 

spor sahası, yürüyüş yolları ve piknik 

alanları da bulunuyor. Draman Par-

kı’yla beraber bölge halkının güvenle, 

eğlenceli zaman geçirebileceği yeni bir 

yeşil ve sosyal donatı alanı kazandırıl-

mış oldu .
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SEYYİD ÖMER PARKI

Seyyid Ömer Mahallesi’ndeki 
yeni park yaklaşık 5 bin 375 
metrekarelik alanda hizmet 
veriyor. Parkta; oturma ve 
dinlenme alanlarının yanı sıra 
koşu parkuru, basketbol sa-
hası, fitness, çocuk oyun ve 
yeşil alanlar ile 94 araç kapa-
siteli otopark da yer alıyor.

YEŞİL ALAN OYUN ALANI PİKNİK ALANI SPOR SAHASI YÜRÜYÜŞ YOLU FİTNESS OTOPARK

5.375 m2
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MEVLANAKAPI ÇOCUK PARKI

YEŞİL ALAN OYUN ALANI OTURMA ALANI SPOR SAHASI FİTNESS

1.920 m2

Mevlanakapı Çocuk Parkı, yaklaşık bin 

920 metrekarelik bir alanda hizmet 

vermektedir. Oturma, dinlenme ve ço-

cuk oyun alanlarının yanı sıra basket-

bol sahası ile fitness alanlarının da yer 

aldığı park, kontrollü giriş-çıkış sağla-

mak amacıyla çit demirle çevrelendi. 

Alandaki sağlıklı ve yetişkin ağaçlar ko-

runurken; ıhlamur, sığla ve dut ağaç-

ları ile mor salkım, taflan ve alev çalısı 

bitkilerinin dikimleri gerçekleştirildi. Park, 

çim serimi ve kent mobilyalarının ko-

numlandırılmasının ardından, mart ayı 

içerisinde vatandaşlarımızın hizmetine 

sunuldu.
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KIRIMLI AZİZ PARKI

Seyyid Ömer Mahallesi Kırımlı Aziz Sokağı ve Taşköprülüzade Sokağı kesişimindeki 
yaklaşık 443 metrekarelik alanda bulunan Kırımlı Aziz Parkı; çocuk oyun, fitness, 
oturma ve dinlenme alanları yenilenerek hizmete açıldı. Parkların güvenlik 
unsurlarına da hassasiyet gösteren Fatih Belediyesi, bu kapsamda tüm park 
çevresini ferforje demir ile kapatırken, parkın güvenlik kamera uygulamalarıyla 
donatarak halkımızın hizmetine sunulmaktadır.

YEŞİL ALAN OYUN ALANI OTURMA ALANI FİTNESS

450 m2
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CEVDET PAŞA PARKI

Haseki Sultan Mahallesi’nde 300 metrekarelik alana 
sahip Cevdet Paşa Parkı; oturma, dinlenme ve çocuk 
oyun alanlarıyla Fatihlilere daha iyi hizmet vermek 
üzere yenilendi.

YEŞİL ALAN OYUN ALANI oturma ALANI

300 m2
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KARAGÜMRÜK MEYDAN PARKI

Prof. Naci Şensoy ile Eski Ali Paşa caddelerinin 
kesişiminde yer alan Karagümrük Meydanı’nın 
yıpranan ve tahrip olan zemini, daha estetik 
ve işlevsel bir şekilde yenilendi. Yeşil alan ve 
oturma kapasitesi artırıldı. Yaya geçişinin yoğun 
olduğu hat; sarmaşıklı ve rengârenk çiçeklerle 
kaplı kemerlerle gölgelikli alan oluşturularak, 
Fatihlilerin hizmetine sunuldu.

YEŞİL ALAN oturma ALANI

8.340 m2
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HEKİMOĞLU ALİ PAŞA 
MEYDAN PARKI

Hekimoğlu Ali Paşa Caddesi ile Kızılelma Caddesi 
kesişiminde bulunan bin 855 metrekarelik alan, yaya 
sirkülâsyonu göz önüne alınarak parka dönüştürüldü. 
Dinlenme ve oturma alanları, yürüyüş yolu ve yeşil 
alanlarıyla yeni bir meydan olarak hizmet veriyor.

YEŞİL ALAN tarihi mekan YÜRÜYÜŞ YOLU oturma ALANI

1.855 m2
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CERRAHPAŞA 
KÜTÜPHANE BAHÇESİ

Cerrahpaşa Kütüphanesi Bahçesi, 1.050 metrekarelik geniş 
ve ferah alanıyla öğrencilere mükemmel bir dinlenme ve 
sosyalleşme mekanı olarak öne çıkıyor. Öğrenciler, yoğun 
çalışma temposu ve ders arasında bu parkta soluklanırken; 
bahçedeki özenle düzenlenmiş oturma alanları, öğrencilere 
rahatlık ve huzur ortamı sunuyor.

1.050 m2

YEŞİL ALAN OTURMA ALANI
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YEDİKULE İSTASYON MEYDANI

YEŞİL ALAN oturma ALANI

500 m2

Yedikule Mahallesi, Yedikule İstasyonu 
Caddesi ve Tatlı Kaynak Sokak kesişiminde 
bulunan, mevcutta atıl ve otopark olarak 
kullanılan 500 metrekarelik alan yapılan 
meydan düzenlemesiyle oturma ve dinlenme 
alanı olarak hizmete sunulmuştur. Yenileme 
çalışmaları devam eden TCDD hattının Yedikule 
İstasyon durağında bulunan Yedikule İstasyon 
Meydanı ziyaretçi ve yaşayanlar için mola 
verebilecekleri bir alana dönüştürülmüştür.
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DAVUTPAŞA PARKI

Cerrahpaşa Mahallesi Davutpaşa Medresesi 
Sokak’ta bulunan 550 metrekarelik alan proje 
kapsamında; oturma ve dinlenme alanı, çocuk 
oyun alanı ve yeşil alan olarak  peyzaj uygulaması 
yapılmıştır.

YEŞİL ALAN OYUN ALANI oturma ALANI

550 m2
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KASIM GÜNANİ PARKI

Ayvansaray Mahallesi, Hacı Rıza Sokak’ta bulunan Kasım Günani Semt 
Konağı bahçesi toplam 3.290 metrekarelik  alana sahip olup alanda 
dinlenme alanı, yeşil alan ve çocuk oyun alanı uygulaması yapılarak  
Fatihlilerin hizmetine sunulmuştur.

3.290 m2

YEŞİL ALAN OYUN ALANI oturma ALANI
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VANİ DERGAHI KÜTÜPHANE BAHÇESİ

Seyyid Ömer Mahallesi, Vani Dergahı Sokak’ta 
bulunan Vani Dergahı Kütüphanesi bahçesi toplam 
1.500 metrekarelik  alana sahip olup alanda dinlenme 
alanı, yeşil alan uygulaması yapılarak  Fatihlilerin 
hizmetine sunulmuştur.

YEŞİL ALAN oturma ALANI

1.500 m2
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MUİD AHMED EFENDİ BAHÇESİ
(YAKINDA HİZMETİNİZDE)

YEŞİL ALAN tarihi mekan oturma ALANI

2.070 m2

Zeyrek Mahallesi’nde yer alan medre-

se yapısının günümüze kadar sadece 

kubbeli odası ile dershane odasının 

bir duvarı ulaşabilmiştir. Koruma Kuru-

lu kararına istinaden Arkeoloji Müzeler 

Müdürlüğü denetiminde temel izi araş-

tırma kazısı yapılan ve 2017 yılında Rö-

löve, Restitüsyon ve Restorasyon pro-

jeleri onaylanan yapı inşa edildiğinde; 

çalışma odası, seminer odası, bilgisayar 

odası, kütüphane ile açık ve yeşil alana 

sahip bir eğitim merkezi olarak hizmet 

verecektir. 2022 yılında rekonstrüksiyon 

uygulaması başlayan medresenin uy-

gulama süreci devam etmektedir.
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FANÇO SÜMBÜL EFENDİ 
ÇOCUK KÜTÜPHANESİ PARKI

YEŞİL ALAN OYUN ALANI oturma ALANI

2.200 m2

Proje alanındaki kot farkı ve alana ula-
şan iki çıkmaz sokağın varlığı avantaja 
çevrilerek çıkmaz sokakların devam-
lılığı, alan içerisinde tasarlanan mer-
diven/amfi kurgusu ile sağlanmıştır. 
Alanda mevcut bölücü duvarların tır-
manma duvarı ve yeşil alan sınırı ola-
rak kullanılması ve mevcut ağaçların 
yeşil alan dağılımında dikkate alınması 
ile sürdürülebilir ve çevreye duyarlı bir 
park projesi amaçlanmıştır. Aktivi-
telerin zaman zaman binanın dışına 
taşabilmesi amacıyla binanın uzantısı 
olan sert zemin yoğun bitkilendirme ile 
park sirkülasyonundan göreceli olarak 
ayrılmış ve yer yer sığ oyuklar yaratıla-
rak arkeoloji havuzları ve kum havuz-
ları binanın önüne konumlandırılmıştır. 
Binanın dışarıya uzanışı mevcut kot 

farkının yarattığı yaklaşık 3 metrelik du-
varın çocuklar için tırmanma duvarına 
dönüştürülmesi ile sonlandırılmış ve aks 
mevcut çocuk parkına bağlanmıştır.

Üç adet atölye, tüm atölyelerin büyü-
yerek birleşmesi ile oluşan merkezi bir 
ortak alan, engelli, yaşlı, çocuk ve ebe-
veyn konforunu gözeten ıslak hacimler 
ve bir adet yönetici odasından oluşan 
yaşam merkezi binası; ahşap konstrük-
siyonu, açık plan çözümü ve park ile 
kurduğu geçirgen ilişki ile kullanıcılarına 
mahalle yaşantısı ve inziva deneyimini 
bir arada yaşatmayı amaçlamaktadır. 
Çocuklar, yaşlılar ve ebeveynler için 
güvenli, eğitici ve dinlendirici bir prog-
ram sunabilmek amacıyla atölyeler 
büyümeye elverişli biçimde tasarlan-
mıştır.
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SÜMBÜL EFENDİ CAMİİ MEYDANI

YEŞİL ALAN tarihi mekan oturma ALANI

300 m2

Sümbül Efendi Camii Meydanı, 
sakin atmosferiyle ziyaretçile-
re huzur dolu bir ortam sunuyor. 
Meydanın içerisinde konumlandı-
rılmış olan banklar, yorgun geçen 
bir günün ardından dinlenmek 
isteyenlere ideal bir mola nokta-
sıyken; aynı zamanda yeşilliklerle 
çevrili olan meydan, doğanın din-
ginliğini şehir yaşamının içine taşı-
yarak soluklanma fırsatı sunuyor.
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ORUÇ BABA PARKI

YEŞİL ALAN tarihi mekan oturma ALANI

2.348 m2

Fatih ilçesinin önemli tarihi du-
raklarından olan ve her yıl Ra-
mazan ayında binlerce ziya-
retçiyi ağırlayan Oruç Baba 
Türbesi, yeşilliklerle dolu bahçe-
siyle ziyaretçilerine manevi bir 
atmosferde soluklanma imkânı 
sunacak. Belediyemizin ilgili mü-
dürlüklerinin çalışmalarıyla par-
kımız, kısa sürede vatandaşları-
mızın hizmetine sunulmuştur.
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YEŞİL ALAN OYUN ALANI OTURMA ALANI

4.200 m2MOLLA ŞEREF PARKI
YENİLENEN HALİYLE

Yaklaşık 4 bin 200 metrekarelik 
parkımız yapılan düzenlemenin 
ardından, çocuk oyun alanı 
ve dinlenme alanlarıyla hizmet 
veriyor.
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SEFA BOSTAN PARKI

Topkapı Mahallesi’ndeki Sefa Bostan Parkı, yaklaşık 
757 metrekarelik bir alandan oluşuyor. Mevcut 
halinde eskiyen ve işlevselliğini yitirmiş olan park, 
daha işlevsel ve estetik olması amacıyla çocuk oyun 
alanı yoğunluklu olacak şekilde yenilendi. Jimnastik 
ve oturma alanlarının da yer aldığı park, kısa süre 
içerisinde Fatihlilerin hizmetine sunuldu.

YEŞİL ALAN OYUN ALANI OTURMA ALANI FİTNESS

757 m2

YENİLENEN HALİYLE
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YUNUS EMRE PARKI

Karagümrük Mahallesi, Ketebe 
Sokak üzerinde yer alan 457,36  
metrekarelik alana sahip parkımız 
mevcut haliyle kullanım değerini yi-
tirmiş olup parkın daha fonksiyonel 
ve estetik bir hale gelmesi amacıyla 
projelendirilmiştir. Çalışma kapsa-
mında çocuk oyun alanı artırılarak 
parkın genel itibari ile daha estetik 
ve işlevsel bir hal alması planlan-
mıştır.

YEŞİL ALAN OYUN ALANI OTURMA ALANI FİTNESS

458 m2

YENİLENEN HALİYLE
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YEDİKULE İSTASYON PARKI

YEŞİL ALAN OYUN ALANI oturma ALANI

Fatih Belediyesi, çocukların güvenli bir ortamda keyifli vakit 
geçirebilmeleri için Yedikule İstasyon Parkı’nda bakım, onarım 
ve yenileme çalışması yaptı. Kocamustafapaşa Mahallesi’nde 
bulunan parkta, eski ve kırık olan oyun grupları yenilenerek 
çocukların kullanımına sunuldu.

YENİLENEN HALİYLE

690 m2
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YEDİKULE KUŞ CENNETİ PARKI

Yedikule Mahallesi Hacı Evhaddin Caddesi üzerinde bulunan 2 bin 950 metrekarelik 
Kuş Cenneti Parkı, çocuk oyun alanı, basketbol sahası, oturma dinlenme alanları 
ve kafeterya gibi özelliklerle donatılmış geniş bir alanı kapsamaktadır. Yapılan 
yenileme faaliyetleri sayesinde oyun aletleri düzenlenerek, zemin çalışması 
yapılmış; parka bir adet yeni basketbol sahası eklenmiştir. Bu doğal güzelliklerle 
çevrili park, ziyaretçilere dinlenme, eğlence ve spor yapma imkanı sunmaktadır.

YEŞİL ALAN OYUN ALANI KAFETERYA YÜRÜYÜŞ YOLU SPOR SAHASI FİTNESS

2.950 m2

YENİLENEN HALİYLE
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ŞEHİT MEHMET ÇETİNKAYA PARKI
YENİLENEN HALİYLE

Eski haliyle kullanım değerini yitirmiş olan Şe-
hit Mehmet Çetinkaya Parkı’nın daha fonk-
siyonel ve estetik bir hale gelmesi için top-
lam 2 bin 40 metrekare alanda oturma ve 
dinlenme alanlarının kapasitesi çoğaltılırken, 
çocuklar için oyun alanı da 260 metrekare 
daha arttırıldı.  Böylelikle toplamda 2.040 
metrekarelik alana sahip oldu. Fatihlilerin 
kendilerini güven içerisinde hissetmeleri için 
aydınlatma ve güvenlik kamera sistemi ku-
ruldu. Parkın çevre kaldırımları da  düzenle-
nerek daha nezih bir ortam oluşturuldu.

YEŞİL ALAN OYUN ALANI OTURMA ALANI SPOR SAHASI FİTNESS

2.040 m2
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NİŞANCA PARKI

YEŞİL ALAN OYUN ALANI oturma ALANI

900 m2

YENİLENEN HALİYLE

Nişanca Mahallesi Hemşehri 
sokak’ta yer alan Nişanca Parkı 
kullanım değerini yitirmiş çocuk 
oyun elamanı ve zemini sökülerek 
Fatihlilere daha iyi hizmet vermek 
üzere yenilendi.
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SAMANCI ODALARI PARKI

YEŞİL ALAN FİTNESS OYUN ALANI oturma ALANI

358 m2

YENİLENEN HALİYLE

Yedikule Mahallesi, Samancı 
Odaları Sokak ve İki Yüzlü Çeşme 
Sokak kesişiminde yer alan Sa-
mancı Odaları Parkı, içerisindeki 
mevcut çocuk oyun alanı bölge-
nin ihtiyacını karşılayamaması ve 
park güvenliğinin yetersiz kalması 
sebebi ile parkın etrafı kapatılıp, 
mevcut oyun alanı büyütülerek 
oyun grubunun daha estetik ve 
ergonomik hale getirilip  fitnes ve 
oturma alanları eklendi. 2022 ya-
tırım yılı içerisinde uygulama çalış-
maları tamamlanmıştır.
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RAMAZAN EFENDİ PARKI

YEŞİL ALAN tarihi mekan OYUN ALANI oturma ALANI

3.308 m2

YENİLENEN HALİYLE

3.308 m2 alana sahip olan ra-
mazan efendi parkımız içerisin-
deki yetersiz oyun alanı durumu 
gözetilerek daha fonksiyonel ve 
aktivite çeşitliği artırılmak üzere  
390 m2 yeni çocuk oyun alanı 
uygulaması yapılıp vatandaşla-
rın kullanımına sunulmuştur.
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YEŞİL ALAN oturma ALANI

1310 m2

Dervişali Mahallesi, Şehit Ümit 
Uçan Sokak üzerinde bulunan 
Derviş Ali Parkı, yıpranan ve tah-
rip olan zemini, daha estetik ve 
işlevsel bir şekilde yenilenerek 
ziyaretçilerin ve yaşayanların 
mola verebilecekleri bir alana 
dönüştürülmüştür. Park, dinlen-
me ve çocuk oyun alanlarıyla 
daha iyi bir yaşam alanı sunmak 
üzere Fatihlilerin hizmetine açı-
lacaktır.

DERVİŞALİ PARKI
(YAKINDA HİZMETİNİZDE)

YENİLENEN HALİYLE



BAHÇELER

04
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YEDİKULE BAHÇE

“Yedikule Bahçe” projemiz ile hem çocuklarımız hem de 

ebeveynlerimiz doğa, organik tarım ve toprak kokusu ile 

buluşturuluyor. Yedikule Bahçe’de semaverde çay ikramımız 

eşliğinde, sevdiklerinizle doğayla iç içe vakit geçirip piknik 

yapabilirken, organik tarım deneyimi de yaşayabilirsiniz. 10.092 m2

YEŞİL ALAN TARIM ALANI PİKNİK ALANI SEMAVER YÜRÜYÜŞ YOLU SERA OTOPARK

10.092  M2  alan içerisinde bulunan bah-

çemiz  çocukların çevre bilincini geliş-

tirmesine, toprağa dokunmalarına ve 

bitki yetiştirmeyi öğrenmelerine imkan 

sağlamaktadır. Bahçemizde tamamen 

organik tarım yapılmakta olup içeri-

sinde sebze ekim alanları, meyve bah-

çesi, piknik alanları, kümes alanları ve 

eğitim serası bulunmaktadır. Şehirde 

tarımın yapıldığı yedikule bahçeye tüm 

hemşehrilerimizi bekliyoruz.

Tarımsal amaçlı çalışmaların sürdürü-

lebileceği bu bahçe doğal materyaller 

kullanılarak (ahşap, doğal taş ) uygu-

lanmıştır.

“Yedikule bahçe” projemiz ile hem 

çocuklarımız hem de ebeveynlerimiz 

doğa, organik tarım ve toprak kokusu 

ile buluşturuluyor. Yedikule bahçe’de 

semaverde çay ikramımız eşliğinde, sev-

diklerinizle doğayla iç içe vakit geçirip 

piknik yapabilirken, organik tarım dene-

yimi de yaşayabilirsiniz.
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Yedikule Bahçe, çocuklarda çevre bilincini geliştirirken, toprağa dokunmalarını ve bitki yetiştirmeyi öğrenmeleri amacıyla özel olarak tasarlandı. Çocuklarımız 
burada keyifli aktivitelerin yanı sıra aileleriyle piknik yaparak güzel bir hafta sonu geçirebiliyor. Gelecek nesillerin çevre bilinciyle yetişmeleri ve toprağın 
bereketini fark etmelerine imkân sağlayan “Yedikule Bahçe” projesi sayesinde çocuklarımız sebze ve meyvelerin üretim süreçlerini deneyimleme fırsatı buluyor.

ÇOCUKLAR İÇİN 
YEDİKULE BAHÇE
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YENİ BİR HAYAT

Şehrin merkezinde tarımla uğraşma 

fırsatı sağlayan Yedikule Bahçe’de 

Fatihli kadınlara yönelik bahçecilik, iç 

mekan bitkileri ve terrarium eğitimleri 

veriliyor.

SERADA EKİM

Ayrıca eğitime katılanlara üretim tek-

niklerini kullanarak sebze fidesi yetiş-

tirebilmeleri, fidelerin bakım ve kültürel 

işlemlerini yürütmeleri ve fideleri paza-

ra hazırlayabilmeleri konularında pro-

fesyonel eğitimler veriliyor.

Yedikule Bahçe ile her yaştan Fatihli 

toprakla tanışıyor. Ekim ve üretim sü-

recinin içine katılıyor. toprağın nasıl 

korunması gerektiğine dair bilgi elde 

ediyor.

KADINLAR İÇİN 
YEDİKULE BAHÇE
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YEDİKULE BAHÇE’DE HAFTA SONU 

Bahçemizde, ailelerin çocuklarıyla bir-

likte vakit geçirmeleri için “Aile Atölye-

leri” düzenleniyor. Bu etkinliğimize ai-

leler 5-12 yaş aralığındaki çocuklarıyla 

çeşitli etkinlikler gerçekleştiriyorlar.

HAFTA SONU  AİLECE KAHVALTI 

PROGRAMI

Semaverde çay ikramı !

Hafta sonu kahvaltınızı ailece Yediku-

le Bahçe’de yapabilirsiniz. Kahvaltı için 

bahçemize rezervasyon yapan ailele-

rimize Fatih Belediyesi tarafından se-

maverde çay ikramı yapılırken, kahvaltı 

sonrası ebeveynler çaylarını yudumlar-

ken, çocuklarımız eğitmenler eşliğinde 

gerçekleştirilen etkinliklerle keyifli vakit 

geçiriyor.

AİLELER İÇİN 
YEDİKULE BAHÇE
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KOMPOST ATÖLYESİ

TURŞU ATÖLYESİ 

ATÖLYELER

BİTKİ BAKIM ATÖLYESİ (KADINLARA ÖZEL)

ANNE-ÇOCUK SALATA ATÖLYESİ 

AİLE ATÖLYESİ

BİTKİ BAKIM ATÖLYESİ 

BAHÇIVANLIK ATÖLYESİ

REÇEL ATÖLYELERİ
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SERA &  
TOPRAKSIZ TARIM

& BİTKİ BAKIM

Her geçen gün güzelleşmeye ve yeşillenmeye devam eden Yedikule Bahçe’de hizmete alınan serada domates, biber, patlıcan, gibi yaz mahsullerinin bir kısmı yetişmeye 
başladı. Kadınlarımızın ilgi gösterdiği tüm atölyeler de kış mevsimi boyunca burada gerçekleşmeye devam edecek.
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AYVANSARAY BAHÇE
Yedikule Bahçe projemizde olduğu gibi Ayvansaray Bah-
çede’de hem çocuklarımız hem de ebeveynlerimiz doğa, 
organik tarım ve toprak kokusu ile buluşturuluyor. Siz de 
Ayvansaray Bahçe’de semaverde çay ikramımız eşliğinde, 
sevdiklerinizle doğayla iç içe vakit geçirip piknik yapabilir-
ken, organik tarım deneyimi de yaşayabilirsiniz.

YEŞİL ALAN TARIM ALANI PİKNİK ALANI SEMAVER YÜRÜYÜŞ YOLU SERA OTOPARK

5.185 m2

Kamu yararı amacından uzaklaşma-
yan, gelecek nesillere de hizmet vere-
bilir yeşil alanlarımız, planlama ve tasa-
rım süreçlerinde sürdürülebilirlik ilkesiyle 
herkes için erişilebilir yeni nesil yeşil 
alanları üretmeye devam ediyor. Bu 
kapsamda Fatih’in merkezinde, Ayvan-
saray mahallesinde atıl bir alan ailece 
vakit geçirilebilecek yeni bir rekreasyon 
alanına dönüştürüldü. Toplam 5 bin 
185 metrekarelik² alan içerisinde tasar-
lanan Ayvansaray bahçe projesinde; 
çeşitli alanlar semt halkının kullanımına 

sunulmuştur. Verimli tarım toprağı ile 
yeniden düzenlenen bin 400 metreka-
relik alan kentsel tarıma yönelik olarak 
sera ve bostanlarla değerlendirilmiştir. 
Proje içerisinde çocuklar özel olarak 
düşünülmüş olup, onlara yönelik spor 
ve oyun alanları 500 metrekarelik alan 
içerisinde kurgulanmıştır.

Ayvansaray Bahçe Projesi’nin tasar-
landığı alan içerisinde bulunan 500 
m² kapalı ve 500 metrekarelik de açık 
olmak üzere toplam bin metrekarelik 
kullanım alanına sahip eski eser yapı 
anne-çocuk atölyelerine ev sahipliği 
yapacak bir eğitim binası olarak pro-
jelendirilmektedir.

Ayvansaray mahallesinin sosyal ya-
şantısına ve çevre kalitesine katkı sağ-
layacak bu proje Fatih ilçesi ile birlikte 
tüm İstanbul halkının kullanımına açık 
olacaktır.
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ÇOCUKLAR İÇİN 
AYVANSARAY 

BAHÇE

Ayvansaray Bahçe, çocuklarda çevre bilincini geliştirirken, toprağa dokunmalarını ve bitki yetiştirmeyi öğrenmeleri amacıyla özel olarak tasarlandı. Çocuklarımız 
burada keyifli aktivitelerin yanı sıra aileleriyle piknik yaparak güzel bir hafta sonu geçirebiliyor. Gelecek nesillerin çevre bilinciyle yetişmeleri ve toprağın 
bereketini fark etmelerine imkân sağlayan “Ayvansaray Bahçe” projesi sayesinde çocuklarımız sebze ve meyvelerin üretim süreçlerini deneyimleme fırsatı 
buluyor.
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KADINLAR İÇİN 
AYVANSARAY 

BAHÇE

YENİ BİR HAYAT

Şehrin merkezinde tarımla uğraşma 

fırsatı sağlayan Yedikule Bahçe’de 

Fatihli kadınlara yönelik bahçecilik, iç 

mekan bitkileri ve terrarium eğitimleri 

veriliyor.

SERADA EKİM

Ayrıca eğitime katılanlara üretim 

tekniklerini kullanarak sebze fidesi 

yetiştirebilmeleri, fidelerin bakım ve 

kültürel işlemlerini yürütmeleri ve fideleri 

pazara hazırlayabilmeleri konularında 

profesyonel eğitimler veriliyor.

Ayvansaray Bahçe ile her yaştan Fatihli 

toprakla tanışıyor. Ekim ve üretim 

sürecinin içine katılıyor. toprağın nasıl 

korunması gerektiğine dair bilgi elde 

ediyor.
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AİLELER İÇİN 
AYVANSARAY BAHÇE

AYVANSARAY BAHÇE’DE  
HAFTA SONU 

Bahçemizde, ailelerimizin çocuklarıyla 
birlikte vakit geçirmeleri için “Aile Atöl-
yeleri” düzenleniyor. Bu etkinliğimize ai-
leler 5-12 yaş aralığındaki çocuklarıyla 
katılabilirler. Burada çocuklar aileleriyle 
çeşitli etkinlikler gerçekleştiriyorlar.

HAFTA SONU AİLECE 
KAHVALTI PROGRAMI

Semaverde çay ikramı !

Hafta sonu kahvaltınızı ailece Ayvan-
saray Bahçe’de yapabilirsiniz. Kahvaltı 
için bahçemize rezervasyon yapan 
ailelerimize Fatih Belediyesi tarafından 
semaverde çay ikramı yapılmaktadır. 
Kahvaltı sonrası ebeveynler çaylarını 
yudumlarken, çocuklarımız eğitmenler 
eşliğinde gerçekleştirilen etkinliklerle 
keyifli vakit geçiriyor.
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TURŞU ATÖLYESİ

AİLE ATÖLYESİ

BİTKİ BAKIM ATÖLYESİ 

ATÖLYELER

BİTKİ BAKIM ATÖLYESİ (KADINLARA ÖZEL)

ANNE-ÇOCUK SALATA ATÖLYESİ

KOMPOST ATÖLYESİ 

BAHÇIVANLIK ATÖLYESİ

KADINLAR GÜNÜNE ÖZEL TERRARİUM ATÖLYESİ

ARICILIK ATÖLYESİ 

MANTAR YETİŞTİRİCİLİĞİ ATÖLYESİ

ÇOCUKLARA ÖZEL ARICILIK ATÖLYESİ

REÇEL ATÖLYESİ
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TURŞU ATÖLYESİ

AİLE ATÖLYESİ

BİTKİ BAKIM ATÖLYESİ 

BİTKİ BAKIM ATÖLYESİ (KADINLARA ÖZEL)

ANNE-ÇOCUK SALATA ATÖLYESİ

KOMPOST ATÖLYESİ 

BAHÇIVANLIK ATÖLYESİ

KADINLAR GÜNÜNE ÖZEL TERRARİUM ATÖLYESİ

ARICILIK ATÖLYESİ 

MANTAR YETİŞTİRİCİLİĞİ ATÖLYESİ

ÇOCUKLARA ÖZEL ARICILIK ATÖLYESİ

ÇİLEK REÇELİ ATÖLYESİ

SERA &  
TOPRAKSIZ TARIM

& BİTKİ BAKIM



TÜM YEŞİL ALAN,  
MEYDAN VE ÇOCUK OYUN ALANI 

BAKIM ÇALIŞMALARI

05



176  |  YEŞİL FATİH TÜM YEŞİL ALAN, MEYDAN VE ÇOCUK OYUN ALANIBAKIM ÇALIŞMALARI  | 177

Park Aydınlatma 
Hizmetleri
Müdürlüğümüz sorumluluğundaki park, yeşil alanlar ve 
meydanlarımızdan vatandaşlarımızın akşam saatlerinde rahat 
ve güvenli bir şekilde faydalanabilmeleri amacıyla aydınlatma 
çalışmalarını yürütmektedir. 

Çim Serimi ve Serpme Çim 
Uygulamaları
Müdürlüğümüz Fatih ilçesi sınırlarında, hazır rulo çim kullanılarak kısa zamanda 
yeşil alan oluşumu sağlamaktadır. Gölgeye, güneşe ve çiğnenmeye dayanıklı hazır 
rulo çim periyodik sulama, çim biçimi ve gübreleme faaliyetleri ile uzun ömürlü ve 
estetik hale getirilmektedir. Çim alana sahip parklarımızdaki bakımlar kapsamında, 
kelleşen kısımlarda serpme çim tohumu uygulaması da yapılmaktadır.

Havuz Bakım  
Hizmetleri
İlçemizde aktif olarak çalışan 44 adet süs havuzu ve şelalelerin 
bakım ve onarımı havuz bakım ekiplerimizce periyodik olarak 
gerçekleştirilmektedir. 

Ahşap, Bank ve Masa 
Onarım Çalışmaları
Müdürlüğümüz sorumluluğundaki park, yeşil alanlar ve mey-
danlarda bulunan ahşap kamelya, masa ve bankların bakım 
çalışmaları düzenli olarak yapılmaktadır. Yıpranmış ahşap 
malzeme zımpara ve boya işlemleri ile birlikte yenilenerek 
ömrü uzatılmaktadır.

Yapılan İş Kalemi Miktar/Birim

Çim Saha Tanzimi (m2) 11.250,24 m2 

Toprak belleme (ar) 92,84 ar

Yapılan İş Kalemi Miktar/Birim

Gübreleme Yapılması (kg) 11.852,00 kg 

İlaçlama Yapılması ( lt)  60.252,25 lt 

Bitkisel Toprak Serimi (m2) 2.197,45 m2

Dolgu Toprağı Serimi  (m2) 510,62 m2 

Parklara ve Yeşil Alanlara Yapılan  
Çim Saha Tanzimleri

Parklara ve Yeşil Alanlara Gübreleme, İlaçlama 
ve Bitkisel Toprak Serimi
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Ağaç, Çalı  Budama 
ve Ağaç Dip Kesim 
Çalışmaları
Budama çalışmaları, bitkinin sağlıklı gelişimini, kalitesini, büyü-
me hızını ve hastalıklara karşı direncini arttırmak için yapılmak-
tadır. Fatih ilçesi sınırları içerisinde sonbahar aylarında periyo-
dik olarak budama çalışmaları yapılmaktadır.

Spor Fitnes Aletleri Bakım 
ve Onarımı Çalışmaları
İlçemiz parklarının, çocuk oyun grupları, fitnes aletleri, oyun 
ve spor saha zeminlerinin bakım onarım ve revizyon çalış-
maları düzenli olarak yapılmaktadır.

Ağaç, Çalı ve Mevsimlik 
Çiçek Dikim Çalışmaları   
İlçemiz sınırlarında yeşil alan miktarını arttırmak ve kullanıcı-
larına estetik açık hava yaşam mekanları sağlamak amacıy-
la çalışan müdürlüğümüz mevcut park ve yeşil alanları başta 
olmak üzere,  cadde ve sokaklarda, refrüjlerde,  sorumlulu-
ğundaki resmi kurum ve kuruluşlarda, ibadethane ve tarihi 
kurum bahçelerinde bölgemiz iklimine ve koşullarına uygun 
ağaç ve çalı gruplarının dikimlerini gerçekleştirerek, belirli 
bölgelerde yaz ve kış mevsimlik çiçeklerin dikimini gerçek-
leştirilmektedir. 

İlaçlama 
Çalışmaları
İlaçlama çalışmaları, park, meydan, yeşil alan ve kaldırım 
ağaçlarının hastalıklardan korunması ve sağlıklı büyümesini 
sağlamak için periyodik olarak yapılmaktadır.
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DAHA YEŞiL

YEŞİL ALANLARIMIZI ARTIRDIK.



400
FATİH’E DEĞER

5 YILDA

400
5 YILDA

FATİH’E DEĞER Projelerin
Tamamı için
BENİ TARA

Yeşil Alanlarımızı
5 Yılda %41 Artırdık.


